
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 19 лютого 2025 року                                       №35 

 

селище Компаніївка  

 

Про прийняття на квартирний облік 

 

 

Розглянувши заяву гр. Орловського Євгенія Володимировича, відповідно 

до статті 45 Житлового Кодексу України, статті 14 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії соціального захисту», статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті селищної ради в 

списки громадян, які мають першочергове право на отримання житла з 20 

лютого 2025 року за №40: 

- гр. ОРЛОВСЬКОГО Євгенія Володимировича – 02 лютого 1986 року 

народження. 

2. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Романа СНЄСАРЬ. 

 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ 

 


